HALTESTELLEN - FERMATE

BUS VERDINS - SCHENNA/SCENA - MERAN/MERANO

SCHENNABUS

Taglich / Giornalmente: 23.03. - 01.11.2025

4

23.03.-01.11.2025

231 SCHENNA/SCENA (ZENTRUM/CENTRO) — MERAN/MERANO

Panorama

e 232 SCHENNA/SCENA - BERGBAHN/FUNIVIA MERAN 2000 / TRAUTTMANSDORFF

Werktage auBer Samstag / Feriale escluso sabato Unterverdins 4 | Schule/scuola 8.30 [9.00 |9.30 |10.30[11.00 [11.30| | |15.00 |15.30 [16.00 [16.30 [17.00
6.29, 7.18, 7.38, 8.08, 8.38, 8.58, von/da 9.08 bis/a 18.08 alle 12 Minuten / ogni 12 minuti, Verdins di Sotto Seilbahn Taser - Pichler Zentrum/Café Christoph 8.31 |9.01 [9.31 |10.31 [11.01 [11.31| | [15.01 [15.31 |16.01 [16.31 |17.01
von/da 18.08 bis/a 20.38 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora, 21.22, 22.42 Groberhof Funivia Taser - Pichler Tannerhof 8.32 [9.02 [9.32 |10.32 [11.02 [11.32 | | |15.02 |15.32 |16.02 |16.32 |17.02
) _ Walter 8.34 [9.04 [9.34 [10.34 [11.04 [11.34| | [15.04 [15.34 [16.04 [16.34 [17.04
Samstag an Werktagen / Sabato feriale Tiefenbrunn Abzweigung/Bivio Lido 8.35 [9.05 |9.35 [10.35 [11.05 [11.35| | [15.05 [15.35 [16.05 |16.35 |17.05
6.29, 7.18, 7.38, 8.08, 8.38, 8.53, von/da 9.08 bis/a 17.38 alle 15 Minuten / ogni 15 minuti, Ifingerstrale B Moareben Mitterplatt 8.36 [9.06 [9.36 [10.36 [11.06 [11.36 | | [15.06 [15.36 [16.06 |16.36 |17.06
. Trauttmansdorff 8.40 |9.10 |9.40 [10.40[11.10 [11.40| | [15.10 |15.40 [16.10 [16.40 [17.10
Sonn- und Feiertage / Festivo gChUIe 8 g Farmer Briicke Kiend|/Naifweg 8.44 [9.14 |9.44 [10.44 [11.14 [11.44 | | [15.14 [15.44 [16.14 [16.44 [17.14
7.38, 8.38, von/da 9.08 bis/a 20.38 alle halbe Stunde / ogni mezz'ora cuola . Bergbahn/Funivia Meran 2000 |8.47 |9.17 |9.47 [10.47 |11.17 [11.47 |14.10 |15.17 |15.47 |16.17 |16.47 [17.17
ﬂ D Krebis KiendI/Naifweg 8.48 |9.18 |9.48 [10.48 [11.18 [11.48 [14.12 [15.18 [15.48 [16.18 [16.48 [17.18
ZENTRUM Trauttmansdorff I I I I I | 1436 | I I I I
231 MERAN/MERANO (BAHNHOF/STAZIONE) — SCHENNA/SCENA CENTRO @€ . Abzweigung/Bivio Schenna | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.50 [11.20 [11.50 |14.20 [15.20 |15.50 |16.20 |16.50 |17.20
von/da 18.01 bis/a 20.01 alle halbe Stunde / ogni mezz'ora, 21.01, 22.21 Tannerhof €1 Minigolf o Georgen Walter 8.53 [9.23 |9.53 [10.53 [11.23 [11.53 [14.23 [15.23 [15.53 [16.23 [16.53 |17.23
: : g &40 £4 ' Abzw./Bivio Verdins 8.54 |9.24 |9.54 [10.54 [11.24 [11.54 [14.24 [15.24 |15.54 [16.24 [16.54 [17.24
Samstag an Werktagen / Sabato feriale v | |Schule/Scuola 8.57 |9.27 |9.57 [10.57 [11.27 [11.57 [14.27 [15.27 [15.57 [16.27 [16.57 |17.27
Zentrum/Centro 9.01 [9.31 |9.58 [11.01 (1131 | | [15.31]16.01 |16.31 [17.01] |

6.41,7.01,7.41, 8.01, 8.31, von/da 9.01 bis/a 18.01 alle 15 Minuten / ogni 15 minuti,
von/da 18.01 bis/a 20.01 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora, 21.01, 22.21

| = Bus halt nicht / L'autobus no si ferma

233 SCHENNA/SCENA - SEILBAHN/FUNIVIA TASER

Sonn- und Feiertage / Festivo

7.01, von/da 8.01 bis/a 20.01 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora ﬁbf)w-/ Bivio Schule/Scuola 8.28 [9.28 |9.58 [10.28 [11.28 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58 |17.58
-— Zentrum/Centro 8.29 |9.29 |9.59 |10.29 |11.29 |13.59 |14.59 [15.59 |16.59 |17.59

> > Mitterplatt Minigolf 8.31 |9.31 [10.01 [10.31 [11.31 |14.01 |15.01 [16.01 [17.01 |18.01

231 VERDINS — SCHENNA/SCENA — MERAN/MERANO Abzw. Schenna Krebis 8.36 |9.36 |10.06 [10.36 |11.36 |14.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06
Werktage auRer Samstag / Feriale escluso sabato Bivio Scena Farmer Briicke 8.38 |9.38 |10.08 |10.38 |11.38 |14.08 |15.08 |16.08 |17.08 |18.08
7.11,7.31, 8.31, von/da 9.01 bis/a 17.37 immer um .01 und .37 / sempre alle .01 e .37 PlantastraRe Bergbahn Vv [Moareben 8.40 |9.40 |10.10|10.40 |11.40 |14.10 |15.10 |16.10 |17.10 |18.10
von/dal 18.01. bis/a 20.31 alle halbe Stunde / ogni mezz'ora Via Planta Meran 2(2)880 Seilbahn/Funivia Taser 8.42 |9.42 [10.12 [10.42 [11.42 |14.12 |15.12 [16.12 [17.12 |18.12

erano

Brunnenplatz

P77a Fontana @ Botanischer Garten

Samstag an Werktagen / Sabato feriale by Ciacding Botanice

7.11, 7.31, von/dal 8.31 bis/a 20.31 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora Schloss Trauttmansdorff 233 SEILBAHN/FUNIVIA TASER — SCHENNA/SCENA
. . Theaterplatz PlankensteinstraRe Seilbahn/Funivia Taser 8.45 |9.45 [10.15 [10.45 [11.45 [14.15 [15.15 |16.15 |17.15 |18.15
Sonn- und Feiertage / Festivo P.zza Teatro \VVia Plankenstein Moareben 8.46 | 9.46 |10.16 |10.46 |11.46 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16
7.31, von/da 8.31 bis/a 20.31 alle halbe Stunde / ongi mezz‘ora Farmer Briicke 8.47 [9.47 |10.17 |10.47 |11.47 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17
f } Krebis 8.48 |9.48 [10.18 |10.48 [11.48 [14.18 |15.18 [16.18 [17.18 [18.18
Bahnhof Meran p; Minigolf 8.51 [9.51 [10.21 [10.51 [11.51 [14.21 |15.21 [16.21 [17.21 [18.21
231 MERAN/MERANO (BAHNHOF/STAZIONE) - SCHENNA/SCENA - VERDIN : PiavestraRe / Therme g : : : : : : : : : :
3 / o OF/S ONE) - SC /SC S Stazione FS Abzw./Bivio Verdins 8.53 |9.53 [10.23 [10.53 |11.53 |14.23 |15.23 [16.23 [17.23 [18.23
Werktage auBBer Samstag / Feriale escluso sabato ¥ | Schule/Scuola 8.58 |9.58 [10.28 |10.58 |11.58 |14.28 [15.28 |16.28 [17.28 |18.28
6.41,7.01, 8.01, 8.31, von/da 9.07 bis/a 17.31 immer um .07 und .31/ sempre alle .07 e .31 — Zentrum/Centro 8.59 |9.59 [10.29 |10.59 |11.59 |14.29 |15.29 |16.29 |17.29 | |
. . . Sudtirolz | = Bus hilt nicht / L'autobus no si ferma
von/dal 18.01. bis/a 20.01 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora I9es
Samstag an Werktagen / Sabato feriale 5. | soema 233 SCHENNA/SCENA - ST. GEORGEN/S. GIORGIO
6.41,7.01, 8.01, 8.31, von/dal 9.01 bis/a 20.01 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora : e Schule/Scuola 8.58 |9.58 110.58 11.58 |13.28 |14.28 |15.28 |16.28 |1/.28
g / Zentrum/Centro 8.59 |9.59 [10.59 [11.59 [13.29 [14.29 [15.29 |16.29 |17.29
Sonn- und Feiertage / Festivo s o , Minigolf 9.01 [10.01 |11.01 |12.01 [13.31 |14.31 |15.31 |16.31 [17.31
. . , > Slidtirol Guest Pass: Mit diesem Ticket kannst du alle Ver- - - - - - - - - - -
7.01, von/da 8.01 bis/a 20.01 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora kehrsmittel des Stidtiroler Verbundsystems , stidtirolmobil” Rodelstein 9.06 [10.06 [11.06 [12.06 |13.36 |14.36 |15.36 |16.36 [17.36
i ——— g Miihlhaus 9.08 [10.08 [11.08 [12.08 [13.38 [14.38 [15.38 [16.38 [17.38
o e B s P Wi G e €laspaie dele St. Georgen/S. Giorgio 9.12 [10.12 [11.12 [12.12 |13.42 |14.42 |15.42 [16.42 [17.42

231 SCHENNA/SCENA (ZENTRUM/CENTRO) - VERDINS

Werktage auBBer Samstag / Feriale escluos sabato

6.59, 7.19, 8.19, von/da 8.49 bis/a 17.25 immer um .25 und .49/ sempre alle .25 e .49

von/dal 17.49 bis/a 20.19 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora

Samstag an Werktagen / Sabato feriale

6.59, 7.19, von/dal 8.19 bis/a 20.19 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora

Sonn- und Feiertage / Festivo

7.19, von/da 8.19 bis/a 20.19 alle halbe Stunde / ogni mezz‘ora

rete altoatesina di trasporto pubblico con un unico biglietto
gratuito.

> Hunde dirfen nur mit Maulkorb befordert werden. Tickets
(MobilCard Sudtirol JUNIOR oder Einzelfahrschein) kauflich zu
erwerben.

Kostenlos: Blindenhunde und Kleintiere, die im Arm gehalten
werden.

> Trasporto di cani/animali: Biglietti (la MobilCard Alto Adige v
JUNIOR o i biglietti singoli) sono acquistabili autonomamente.
Viaggiano gratis: cani guida e piccoli animali tenuti in braccio.

Il guinzaglio e obbligatorio!

233 ST. GEORGEN/S. GIORGIO - SCHENNA/SCENA

St. Georgen/S. Giorgio 9.15 |10.15 |11.15 |12.15 |13.45 |14.45 |15.45 |16.45 [17.45
Miuhlhaus 9.16 |10.16 |11.16 |12.16 [13.46 |14.46 |15.46 |16.46 [17.46
Rodelstein 9.18 |10.18 |11.18 |12.18 [13.48 |14.48 |15.48 |16.48 [17.48
Minigolf 9.20 |10.20 |11.20 |12.20 |13.50 |14.50 |15.50 |16.50 [17.50
Abzw./Bivio Verdins 9.23 |10.23 |11.23 |12.23 [13.53 |14.53 |15.53 |16.53 |17.53
Schule/Scuola 9.28 |10.28 |11.28 |12.28 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58 [17.58
Zentrum/Centro 9.29 |10.29 |11.29 | | [13.59 |14.59 |15.59 |16.59 |17.59

| = Bus hélt nicht / L'autobus no si ferma



